
 

 

  

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 

       N. 589   Reg. Generale                                                           Del 29.5.2017 

 

 

      N.  78  del Reg. Finanze                                        del _26.5.2017_                                                            

 

                                                                         

  OGGETTO:   SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI PER 12 MESI – 

PRESA ATTO MODIFICA C.I.G. 

 

 

ANNO 2017 
 

L’anno DuemilaDiciassette, il giorno Ventisei  del mese di Maggio  alle ore /////// nella sua stanza 

Vista la Delibera Commissariale n. 14 del 17.5.2017 di approvazione D.U.P.; 

Vista la Delibera Commissariale n.15 del 17.5.2017 di Approvazione Bilancio di previsione finanziario 

2017-2019; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

29.10.2002 e successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la proposta che segue: 

L’Economo - Provveditore, Premesso che: 

in data 17.02.2017 con Determina n.26, Reg.Gen.le n.210 del 17.02.2017, si avviava la procedura di gara per 

l’acquisizione del Servizio di Pulizia Locali Comunali per 12 mesi, registrando la gara al sito ufficiale dell’ANAC 

acquisendo relativo CIG: 6983274BFF e Numero di gara: 6667116; 

in data 17 maggio 2017 alle ore 13.41, l’ANAC, trasmetteva, via email, avviso di cancellazione CIG non 

perfezionati, comunicando che il CIG in argomento poteva essere perfezionato entro 15 giorni, esattamente dopo 10 

minuti, l’ANAC trasmette email di Notifica cancellazione CIG, come si evince dagli allegati; 

Pertanto, si è dovuto procedere all’acquisizione di nuovo CIG ;  

Vista la Delibera n.1 del gennaio 2017 dell’ANAC,  

Per quanto sopra specificato,  

PROPONE 
 

Di Prendere Atto che, per il Servizio di Pulizia Locali Comunali per 12 mesi, giusta procedura gara avviata con 

Determina n.26 del 17.02.2017, Reg.Gen.le n.210/2017, ed aggiudicata alla Ditta Siciliana Pulizie e Servizi di 

Infurna rag. Calogero, con Determina n.55 del 11.4.2017, Reg. Gen.le n.416/2017, è il seguente:  

C.I.G.: 70930000C5 con Numero di Gara: 6754791 

           

      f.to L’Economo Provveditore 

                                         Maria Angela Cantavenera 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CAPO SETTORE FINANZE 
 

Vista la superiore proposta; 

       Vista la Delibera n.1 del gennaio 2017 dell’ANAC,  

 

DETERMINA 

 
Di dare Atto che, per il Servizio di Pulizia Locali Comunali per 12 mesi, giusta procedura gara avviata 

con Determina n.26 del 17.02.2017, Reg.Gen.le n.210/2017, ed aggiudicata alla Ditta Siciliana Pulizie e 

Servizi di Infurna rag. Calogero, con Determina n.55 del 11.4.2017, Reg. Gen.le n.416/2017, è il 

seguente:  

C.I.G.: 70930000C5 con  Numero di Gara: 6754791        
               f.to   IL CAPO SETTORE FINANZE 

                            Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 
 

 


